(
PROTOCOLO Nº: 05850/2013     DATA: 24/05/2013     HORA: 12:52     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03289/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal manutenção na pista de caminhadas em “Praça” do Jardim São Francisco.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova manutenção na pista de caminhadas da Praça, localizada entre as Ruas Tupis, Tupinambás e Carajás, no Jardim São Francisco, em frente ao Mercado Unimais.

Justificativa:

Usuários da pista de caminhadas alegam que, a raia apresenta afundamentos em alguns pontos, provocando torções e luxações no tornozelo das pessoas que a utilizam, pedem providencias para que o local possa ser utilizado com segurança.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de maio de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg